

Kalkulace nákladů ke Smlouvě č.: LIFE+NNV/23/71/16

číslo segmentu	opatření	sazba (v Kč bez DPH)	výměra (ha)	základ daně (v Kč)	DPH (21%)	cena včetně DPH (v Kč)
1	kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	10 000,00	0,901	9 010,00	1 893,00	10 903,00
2	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	16 000,00	0,34	5 440,00	1 143,00	6 583,00
3	kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	10 000,00	0,415	4 150,00	872,00	5 022,00
4	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	16 000,00	0,534	8 544,00	1 795,00	10 339,00
5	kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	10 000,00	0,501	5 010,00	1 053,00	6 063,00
6	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	16 000,00	1,191	19 056,00	4 002,00	23 058,00
7	kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	10 000,00	1,733	17 330,00	3 640,00	20 970,00
8	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	16 000,00	0,503	8 048,00	1 691,00	9 739,00
Cena celkem (v Kč)				76 588,00	16 089,00	92 677,00

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

opatření	dílčí pracovní operace/ % nákladů na opatření		
kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy % podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	kosení lehkou mechanizací	obracení a shrabování sena	odvoz sena mimo lokalitu
	30,00%	35,00%	35,00%
kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy % podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	kosení ruční	obracení a shrabování sena	odvoz sena mimo lokalitu
	30,00%	35,00%	35,00%

Dne 15.8.2016 sestavil

Jan Žák